
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-23-017047-a

Найменування замовника: Управління поліції охорони в Одеській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108934

Місцезнаходження замовника: 65074, Україна, Одеська область, м.Одеса,
Малиновський р-н, вул. Академіка Філатова, 70 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Сідоріна, +380487408108, zakupo@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Охоронно-пожежні прилади та комплектуючі до них

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31620000-8: Прилади звукової та
візуальної сигналізації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Охоронно-пожежні
прилади та
комплектуючі до них

ДК 021:2015:
31620000-8 —
Прилади звукової та
візуальної
сигналізації

1 лот 65074, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, за
погодженою із
Замовником
адресою
(відповідно до
пункту 27
Особливостей)

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 4 837 100,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24 185,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 січня 2024 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

140 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 січня 2024 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
у вигляді електронної гарантії (гарантії виконання
зобов’язань Учасника по сплаті забезпечення
тендерної пропозиції, гарантом за якою виступає
банківська установа). Банківська гарантія
оформлюється, відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 р. № 639, в банку, який має ліцензію
Національного банку України (далі - НБУ), крім
банків щодо яких прийнято рішення НБУ про
визнання неплатоспроможними. Вимоги до гарантії
виконання зобов’язань Учасника по сплаті
забезпечення тендерної пропозиції, гарантом за
якою виступає банківська установа, визначені у
пункті 2 розділу 3 тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

140000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


